22.

Chronologia

quod Argentorati sic gligit. Io:
ames Stolzius furti reus, abfessit
illud auribus et epulis suis, qui Lutherana
in Spirensi agro tam diu docuit, donec
velut fang ex auribus ageretur, non
quas haberet, sed quas amiserat.

Centuria

213.

Annus Christi. 1553.

July⁴ III PM 4.

Caroli V. Imp: 35.

Quam not Eduardi mortem in Florimundo
 et Sandersi An^o si. retulim, hoc anno
 refert Gord. ad 6. Jul: Succedit Maria
 Henrici Octavi ep Catharina Lilia, Philips
 pro Caroli filio desponsa. Revocare illud
 in Anglia sive Catholicis capit, Buperi
 et Phagy Caecaverit exhumari fupis flam,
 mitis, assumptis. Martyris a. exorem ex
 humabam in Cloacam projecit in pit. Prauge,
 rada e Calendis Octobribz, An^o natas 8.
 Galli liberos Lutheranos undiq Metis conqui
 pitos, carnisui tradunt comburendos. H^o
 berdo Brand. cu iteru Brunsvicenser
 Erfordienfer, Norimbergenser, audibaz
 incendijq, neq^ueret, Clero Halbersteh^{er} [†]
 pecuniam imperaret, Alberty Rex et [†] Ferdinandy
 Mauribz bellu denuntiant. Norimbergaz
 Jureij Ferrar mudunt, libe unq edunt,
 quo inter alia exprobraut maleficiu, quod

logia
 he gijit.
 di reus p^ost^o
 mit. au Lib
 dia d'breit pa
 p^oscertra
 p^oijent

Chronologia

ad Albertum Langum sua ditioris op-
 rida occurreret, non periret, una
 suffisset, ut simul exiret, quo incendio
 affirmant quosdam impuberes, mulieres,
 gravidas, nec paucos a gregibus confectos.
 Mauritius ad Albertum 3. Julij natus est,
 sui congressus Albertum unum, Cathari-
 um alterum vulnere accepto Julij post mortem
 Mauritius succedit Augustus. Hebriones
 Banbergenses, et Nordbergenses Albertum
 bello persequuntur. Northumbria in
 supplicio efficiendum, quia Eduardo reli-
 gionis mutandae auctor fuerat, haereticum
 publice deest, ait se mori velle Catho-
 nic. Serg. Sermetus, Frago, Hispanus
 quod hanc haereticum existat, Geneva ad
 unum consilio supplicio mactatur. Pa-
 risis huc venit, Rex deprehensor haereticus
 hinc comedit, Geneva hinc corripit
 insulam eripiunt Turci. Solimanus
 se praesente Alep in Syria regis sua
 filius natus natus Mustapham Fran-

gulanda iubet. Postquam afflictis rebus,
 fatis rebus ad Castro redijt, frater Junior
 quod de fratre interitu inuenisset, post
 bidui moten in auro bibit, ueneno sub-
 latus. Fridericus Staphidg, rebus Lutheris
 ad religionem transijt catholicam. Henr. Chri-
 stianus in Austria fatis excursionibus re-
 suere incipit. P. Canzig, qui Viennensem
 Episcopatu repudiat, Viennensem Academia
 Decanus Anno sequenti creatus. Magus Christi-
 anus repp. bono regis voluntate Catho-
 licus excludit, cuius lectioni sua se su-
 lute et religioni debere fatetur. Sereni-
 sing Wolfgang Wilhelm: Neoburgensi
 palatino. Dum bellum undiq. circumferat,
 Germania sanguinea gutta in arborum
 folijs reperta caui latratu importunissimi,
 equorum frenibus, conuulsionibus denorum fuit
 audita.